2

Razao social
CNPJ

Data vencimento

Cartédo - Demonstrativos mensais por vencimento

PIAUI PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA
05.805.924/0001-89
Né&o faturadas

Unidade de faturamento YAGO COSTA SA

Tipo de gasto

Data
17/02/2023
17/02/2023
23/02/2023
24/02/2023
24/02/2023

OUTROS ESTABELECIMENTOS

Lancamentos

NONATO CONSTRUCAO FLORIANO BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR
MERCADOPAGO*RESTAUSOLIMFLORIANO BR
PAGAMENTO BR

R$
R$
R$
R$
R$

Valor
90,00
90,00
237,50
178,00
178,00

(G3341007320433431
10/03/2023 07:49:41

Cartéo
4674819004472056
136490141
136490141
4674819004472056
136490141

Transacéo efetuada com sucesso por: J8892785 DENIS RODRIGUES DE LIMA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



